[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № - проект
От 20 октября 2019 года
О создании постоянных комиссий
Совета депутатов муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования «Кингисеппский

муниципальный район» Ленинградской области
четвертого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 50 Устава МО «Большелуцкое сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области третьего созыва, утвержденного решением Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 30.10.2010 года №___, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Создать постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области четвертого созыва:

1.1. комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, социальной политике и экологической безопасности – в количестве пяти человек;

1.2. комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности – в количестве пяти человек;

2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области и согласно приложению.
3. Решение Совета депутатов №8 от 27.11.2014 года «О формировании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» третьего созыва считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава МО

«Большелуцкое сельское поселение»                                            А.А. Иванов

Утверждено

решением Совета депутатов
муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

от 30.10.2019 года №__
(приложение)
СОСТАВ
постоянных комиссий Совета депутатов
муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
четвертого созыва
I. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, социальной политике и экологической безопасности:

1) _______________________________;
2) _______________________________;
3) _______________________________;
4) _______________________________;
5) _______________________________;
II. Комиссия по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности:
1) _______________________________;
2) _______________________________;
3) _______________________________;
4) _______________________________;
5) _______________________________;
3